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Rally Udvalg 

 Rally Udvalget 
Formand Heidi Kaarup Johansen – Bavnevej 4 – 8600 Silkeborg 
Tlf.: 23 82 01 18, E-mail: Formand-rally@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

 

 

Til:   

Landsforeningen, Kredsene og lokalforeningerne      juni, 2024 

 

 

Ny kontaktperson 

Efter landsmødet har vi fået ny repræsentant fra hovedbestyrelsen i RU: 

Velkommen til Kristine Rye Svendsen, vi glæder os til samarbejdet. Kristine er for-

mand i kreds 6. 

 

RU vil gerne takke Dorte Dabelsteen for godt og konstruktivt samarbejde. 

 

Dommer 

Helle Kristensen er stoppet som dommer. 

 

Bakke 90 grader (øvelse 307-308) 

RU har behandlet en henvendelse vedr. udførelsen af øvelse 307 og 308. 

 

Man skal være i bevægelse under hele øvelsen. Der må ikke stoppes op i øvelsen, der 

må dog trippes rundt i vendingen. 

 
 

Invitation: Fællestræningsdag/dommer dag, i år med optagelse af videoer  

 

Vi håber I er med på en gentagelse og holder fællestræningsdag d. 03.08.24. Her mø-

des alle dommerne for at træne bedømmelser. For jer som hundefører giver det mu-

lighed for at gå to åbne baner.  

I år har vi et nyt punkt på dagen, som vi håber I kunne tænke jer at deltage i. Vi vil 

gerne optage nogle videoer af alle vores øvelser, og til det kunne vi godt tænke os en 

masse forskellige hunde. 

For alle deltagere på dagen er der mulighed for at lytte med/deltage i snakken, når der 

snakkes bedømmelser. 

Start ca. 09.30. 
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Herefter er der mulighed for at gå 2 åbne baner, hvor der står flere dommere og døm-

mer. Der gives feedback efter hver bane. 

Alle kan deltage og det er gratis. 

 

Hvor foregår det? 

DcH Vestfyn er så søde at lægge arealer til.  

Adressen er: Føns Strandvej 9D, 5580 Nørre Aaby 

 

Hvad med mad? 

Der bliver mulighed for at bestille morgenmad og frokost, inkl. drikkevarer. 

 

Tilmelding: 

Der er plads til 15 hundefører på åben bane. Skal en af pladserne være din? 

 

Kunne du tænke dig at hjælpe med optagelse af video, så vil vi også gerne at du til-

melder dig, så vi ved hvor mange der kommer. 

 

Bestilling af mad kommer senere. 

 

Tilmelding foregår via mail til: formand-rally@dch-danmark.dk 

Sidste frist for tilmelding er d. 01.07.24. 

 

Husk at skrive om du gerne vil gå åben eller hjælpe med video. 

 

 

 

 

 

 


